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رقابت های لیگ قهرمانان آسیا از امروز با دو بازی نمایندگان ایران آغاز می شود. 
تیم های سپاهان و نساجی که هر دو در سید 3 رقابت ها قرار داشتند باید به 
ترتیب به مصاف نیروی  هوایی عراق و مومبای سیتی هند بروند. نتیجه این دو 
بازی می تواند در سرنوشت نمایندگان ایران در این دوره از رقابت ها تعیین کننده 
باشد چراکه نتیجه بازی اول همیشه تا حدودی در ادامه روند این تیم ها تاثیرگذار 
است. از این رو فرصت خوبی است تا به کمک رضا پرکاس، مربی و مدرس 

یم.  بین المللی فوتبال به بررسی این دو تیم و رقبایشان بپرداز

   مومبای سیتی- نساجی؛ این بازی فیلم 
هندی نیست

تیم نساجی که در لیگ ایران شرایط خوبی را سپری نمی کند امروز 
به مصاف مومبای سیتی می رود. این تیم هرچند در 

میانه جدول قرار دارد اما هنوز به ایده آل های 
گردان رحمتی  رحمتی نرسیده است. شا

که خوب می دانند برای حضور موفق 
در لیگ قهرمانان آسیا باید گام اول 

را محکم بردارند در اولین بازی 
باید به مصاف حریف هندی و 

البته ناشناخته بروند. این تیم مازنی 
از ۴ بازی که در لیگ انجام داده فقط 

۵ امتیاز گرفته که این امتیاز حاصل فقط 
گردان رحمتی است.  یک برد و 2 تساوی شا
از آنجا که نساجی برای اولین بار در چنین 
مسابقاتی شرکت می کند بدون شک در کنار 

یادی نیز خواهند داشت.   انگیزه، استرس ز
با این حال برای اینکه حقانیت خود را نشان 
داده و توانایی های خود را به رخ آسیا بکشند، 
تاش خواهند کرد. این مربی برای اینکه بتواند 

یادی روی دست  تیمی در حد آسیا ببندد خرج ز
رضا حدادیان گذاشت و اتفاقا همراهی همه جانبه 

باشگاه را نیز همراه خود داشت. آنها در فصل جدید 
به جز خرید های داخلی، نونو و عا عباس دو بازیکن 
یکن عراقی  خارجی را نیز گرفتند که البته ویزای باز
صادر نشد و شاید این غیبت تاثیر زیادی در کارهای 

کتیکی این تیم بگذارد.  تا
شاید با شنیدن نام هند یاد فیلم های هندی و آن 
صحنه های اغراق آمیز بیفتید اما باید بدانید که این 

تیم اصا با آنچه در تصور شما است فرق دارد. پس مومبای سیتی را دست کم 
نگیرید. این تیم فصل قبل به عنوان قهرمان لیگ هند راهی لیگ قهرمان آسیا 
شد و همین چند روز قبل نیز در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی این کشور 
با 3 گل شکست خورد و از نیمه نهایی جا ماند. مومبایی سیتی هندوستان 
کنون دو قهرمانی لیگ هند در فصل های 2021-2020 و 2023-2022 و یک  تا
قهرمانی سوپر لیگ در فصل 2021-2020  به دست آورده است. این تیم در دور 
قبل رقابت های لیگ هند با 1۴ برد، ۴ تساوی و دو باخت، ۵۶ امتیازی شد و 
به قهرمانی رسید. شاید جالب باشد بدانید ۶۵ درصد از مالکیت این تیم در 
اختیار گروه سیتی فوتبال، همان مالک منچستر سیتی است. مالک این تیم 
یکن خارجی در اختیار  یگر معروف هندی است. مومبای ۵ باز رانبیر کاپور باز
دارد. گوستین مدافع دورگه انگلیسی، عبدالناصر الخیاتی مدافع هلندی، 
البرتو نوگورا اسپانیایی، گرگ استوارت مهاجم اسکاتلندی و بالاخره پریرا دیاز 
مهاجم آرژانتینی که فصل گذشته با 11 گل و ۷ پاس گل نقش مهمی در 
قهرمانی این تیم داشت. از این رو ایستادگی در برابر خط حمله این 
یکنان خارجی مثل دیاز و استوارت کار آسانی نیست  تیم با وجود باز

و نساجی کار سختی دارد. 

   نساجی می تواند 
امتیاز بگیرد

رضا پرکاس کارشناس و مدرس 
بین المللی در مورد بازی نساجی و مومبای 
سیتی به »فرهیختگان« گفت: »بازیکنان خارجی 
این تیم بین 30 تا 33 ساله هستند و مهاجمان خوبی 
چون پریرا و استوارت دارند. از طرفی هافبک های خوبی دارند که چون 
همه اسپانیایی و همزبان هستند ضریب اطمینان این تیم را بالا می برند. 
آمار بازی های اخیر این تیم و گلزنی های پریرا نشان می دهد مهاجم خوبی 
ک باشد. با این حال نساجی می تواند از آنها امتیاز  است و می تواند خطرنا
بگیرد. اگر در قائمشهر تمرین کرده باشند از نظر آب و هوایی شرایط خوبی 
دارند. هرچند غیبت عا می توان قدرت تیم را کاهش دهد. من نمی گویم 
دفاع مطلق کنند اما بازی را از میانه ببندند و اجازه بازیسازی به بازیکنان 
خارجی حریف ندهند. تیم هندی خارجی های سن بالایی دارد که 

یاد روی حریف تاثیرگذار باشیم.«  می توانیم با دوندگی ز
وی ادامه داد: »نساجی هم خوب است. هرچند می گویند ناکامی شان در 
یکنان است اما از نظر من به  لیگ به دلیل عدم هماهنگی کادر فنی با باز
لحاظ فنی دلیل موجهی نیست، چون این کادر از آلومینیوم اراک آمدند و 
یکن هم با خود آوردند که اغلب در خط دفاع و حمله هستند. وقتی شش  ۶ باز
یکن یک سال با یک کادر کار کنند همدیگر را خوب می شناسند و دیگر  باز
دلیلی برای ناهماهنگی نیست حتی اگر به تیم دیگری منتقل شده باشند. آنها 
این فرصت را داشتند در اردوهای پیش فصل به هماهنگی برسند، از این رو 
دلیل شان فنی نیست. مومبای سیتی از نظر آماری و بازیکن از دیگر رقبا 
سطح پایین تر است. نساجی باید همه توان خود را بگذارد و از این بازی 

خارج از خانه امتیاز بگیرد. قطعا اگر خط هافبک حریف را از کار بیندازند و 
اجازه ندهند مهاجمان گلزن شان را تغذیه کنند می توان گفت نساجی نصف 
راه را رفته است. خط دفاع نساجی با اینکه همگی با هم از آلومینیوم به این 
تیم کوچ کردند اما در لیگ برتر ضعف هایی داشتند. اگر مدافعان به تک روی 

یا حرکات پابه توپ بدون برنامه ادامه دهند قطعا آسیب پذیر خواهند بود.« 

   خط دفاع، تنها نگرانی سپاهان
گردان مورایس از هر نظر آماده هستند و این را جدول  در دیگر دیدار امروز شا
لیگ ایران قبل از اتفاقات اخیر در کارگروه نظارت بر سقف قراردادها، گواهی 
می داد، با این حال همه می دانند که سپاهان آمده تا خود را به عنوان غول 
آسیا مطرح کند. از طرفی اتفاقات و حواشی اخیر کمی کار را برای آنها سخت 

کرده و شاید نماینده ایران در بدترین شرایط روحی به مصاف رقیب آسیایی 
گردانش آنقدر حرفه ای هستند که به این  خود می رود. البته مورایس و شا
موضوعات  به عنوان مشکل نگاه نکنند و پیش بینی از این بازی برد سپاهان 

یادی برای گفتن دارد.  است. چراکه این تیم نشان داده حرف های ز
تنها نگرانی سپاهانی ها تزلزل اندک خط دفاعی این تیم است. 

یکنان این تیم از جمله سیاوش  هرچند با بهبود وضعت باز
یزدانی و دانشگر این نگرانی هم تا حدی رنگ باخته است. 

رامین رضائیان هم که از ناحیه دوقلوی پا مصدوم بود در 
تمرینات گروهی شرکت می کند و بعید است با خبرهایی 
که از اردوی سپاهان می رسد مشکلی برای موفقیت 
در این بازی داشته باشد. آنها همچنین می توانند از 
یکنانی که فعا از همراهی سپاهان در لیگ ایران  باز

ممنوع هستند نیز استفاده کنند. ابتدا این طور به نظر 
یکن برای  شرکت در  می رسید که یکی از شروط مجاز بودن باز

یکنان طبق مقررات  فدراسیون کشور  رقابت  های آسیایی ثبت باز
مربوطه برای  رقابت های داخلی است  و ممکن است در صورت  

شکایت احتمالی حریفان آسیایی نتایج بازی ها سه  بر صفر به  
کید  نفع رقبا شود. با این حال مدیر تیم فوتبال سپاهان با قاطعیت تا

کرده که استعام آنها از کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا گرفته 
شده و مشکلی برای بازی ندارند. 

درسوی دیگر میدان عراقی ها برای نبردی جانانه آماده می شوند. مشکل 
اصلی آنها غیبت احتمالی کاپیتان تیم شان، شرف عبدالکاظم است. 
ی هوایی در لیگ فصل قبل بود. این تیم  ی گلزن و منجی تیم نیرو و
پرافتخار فصل قبل با ۸2 امتیاز قهرمان لیگ عراق شد. فوتبال ایران با 

که در فصل 200۸–200۷ در  مسابقات این تیم ناآشنا نیست؛ چرا
لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت و در دور 

مقدماتی با تیم های الکویت کویت، الوصل 
امارات و سایپا ایران هم گروه بود. همچنین 
در لیگ قهرمانان آسیا 2021 با شکست دادن 

الوحده عربستان توانست به مرحله گروهی راه 

کور ازبکستان و الشارجه امارات شد.  ، پاختا کتور تبریز پیدا کند و رقیب ترا
این تیم 3 بار در سال های 201۶ و 201۷ و 201۸ قهرمان ای اف سی کاپ شده  
است و سابقه ۶ بار قهرمانی در لیگ برتر عراق را دارد. از این رو سپاهان با 
گر می خواهد شروع خوبی داشته باشد باید 3 امتیاز شیرین  همه حواشی ا

با خود از عراق سوغات بیاورد. 
 

   کلکسیونی از بهترین ها
رضا پرکاس در مورد بازی سپاهان به »فرهیختگان« گفت: »اتفاقات اخیر در 
لیگ ایران برای سپاهان می تواند تاثیر منفی داشته باشد اما هنوز تا پایان لیگ 
فرسایشی ایران زمان زیادی باقی مانده و می توانند این کسر امتیاز را جبران کنند، 
پس جای نگرانی نیست. از طرفی، موضوع احتمال ممنوعیت حضور 
یکنان این تیم است که نمی دانم چه شرایطی پیش  برخی باز
می آید اما غیبت شان می تواند نکته منفی باشد. سپاهان تیمی 
با کادر فنی ثابت است و کلکسیونی از بهترین ها در این تیم 
حضور دارند و هزینه خوبی کرده. آنها در ضدحمات بسیار 
سریع عمل می کنند و اغلب گل ها را در توپ های بلند 
پشت دفاع به ثمر می رسانند. از قدرت دوندگی و 
فرارهای سرعتی احمدزاده، مغانلو و اسدی 
حداکثر استفاده را می برند. اگر تیمی در برابر 
آنها عقب کشیده و فضای پشت دفاع را به 
کتیک دیگری در  سپاهان ندهد، سپاهان تا
برابرش ندارد. البته با نفوذها و ارسال های رامین 
موقعیت هایی ایجاد می کند اما به شرطی که این 
ارسال ها هدفمند باشد و صرفا یک ارسال توپ به دروازه 
حریف نباشد. به نظر من چپ و راست سپاهان درصورت 
گر می خواهند بازی  دوندگی قدرت خوبی دارند. آنها ا
مستقیم را در دستورکار قرار دهند باید بتوانند عراقی ها را 
جلو بکشند. البته آنها در توپ های دوم هم توان تصاحب 
توپ دارند اما آسیب پذیر هم هستند. پس اگر نیروی هوایی 
عراق بخواهد مقابل آنها بایستد باید برنامه های دوم و 
یاد به گردش درآورند تا تیم  سوم داشته باشد. باید توپ را ز
عراقی از زمین خود جدا شود و آنها از حفره های به وجود 

آمده استفاده کنند.« 
وی ادامه داد: »درمقابل تیم نیروی هوایی جزء تیم های 
خوب است و بازیکنان آفریقایی دارد که خصوصیات قدرتی 
یکن آفریقایی  دارند. مدافعان سپاهان باید بدانند مقابل باز
یسکی و  نمی توان تعلل کرد، توپ را نگه داشت و کارهای ر
پاس کوتاه انجام داد. سپاهان این توانایی را دارد که روی 
« بین مدافعان  ارسال های باکیفیت یا پاس های »تو در
کنار و وسط حریف، اسدی و مغانلو را صاحب 

موقعیت کرده و به گل برساند.« 

دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا برای نمایندگان ایران از امروز آغاز می شود

مورایس برد می خواهد، رحمتی حداقل امتیاز 
نیلوفر مژدهی

خبرنگار

گهی تجدید مزایده  آ
دانشگاه آزاد اسامی واحد لامرد براساس مجوز شماره 1۴02/1/20۸۶2 مورخ 

ی بوفه دانشجویی و انتشارات دانشگاه از  گذار 1۴02/۴/2۸ تصمیم به وا

طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط مندرج 

گهی  یخ درج این آ در اسناد مزایده دارد. متقاضیان درصورت تمایل از تار

یافت اسناد  کن مورد مزایده و در ی جهت بازدید از اما به مدت 10 روز کار

مربوطه به اداره امور مالی این واحد دانشگاهی واقع در لامرد، میدان 

ی، طبقه  ، دانشگاه آزاد اسامی واحد لامرد، ساختمان ادار دانشجو

همکف، امور مالی مراجعه نمایند.

- ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه به میزان ذکرشده در 

اسناد مزایده یا واریز به حساب اعام شده.

یال به حساب 011۵۸۶0۸۶۶000  - واریز فیش بانکی به مبلغ 1/000/000 ر

ی دانشگاه آزاد اسامی واحد  بانک صادرات به نام پرداختی های جار

لامرد بابت خرید اسناد مزایده.

- دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

گهی برعهده برنده مزایده خواهد بود. - هزینه درج آ

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد

روزنامه فرهیختگان

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

صدای نخبگان
 نگاه جوانان
FA R H I K H T E G A N

FARHIKHTEGANONLINE

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

گهی فراخوان مناقصه عمومی  آ

شرکت شهرک های کشاورزی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی به شماره ثبت 49532 و شناسه ملی 10100947065 در نظر دارد از 
ـــل را از طریق مناقصه عمومی در  ـــه شرح جدول ذی ـــاز ب ـــی، انجام فراخوان موردنی ـــارات تملک دارایی های سرمایه ای- عمران محل اعتب
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی   www.setadiran.irبرگزار و بر اساس مفاد اسناد مناقصه به متقاضیان و 
یافت و تحویل اسناد فراخوان تا  گذار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از در پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت معتبر وا
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  ـــان و بازگشایی پا ـــان دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد متقاضی ـــه فهرست متقاضی تهی

دولت )ستاد( انجام خواهد شد.

نام نام استانردیف
شهرستان

نام 
شماره موضوع مناقصهشهرک

مناقصه

مبلغ 
برآورد پایه 
)میلیون 

یال( ر

مبلغ 
تضمین 
)میلیون 

یال( ر

صاحیت موردنیاز
شماره فراخوان در 
سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت

________کل کشور1
ی امور خدماتی شرکت شهرک های  گذار وا

ی کشاورز
یخ01 /0۸ / 1۴02لغایت30 / 0۷ / 1۴03 از تار

ارائه گواهی صاحیت معتبر از1۴02/1۴۸39۷2۴200
2002001۵3۶0000۵3وزارت کار و امور اجتماعی

یخ 1402/06/26 لغایت 1402/06/30 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.  یافت اسناد مناقصه: از تار 1( مهلت در
یخ 1402/07/09 پیشنهاد خود را از طریق سامانه مزبور تحویل نمایند.   2( مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 19:00 بعدازظهر تار

یخ 1402/07/10 به آدرس بند 6 3( زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه به تار
4( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

5( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط و مخدوش مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ک 8 (- نبش کوچه گیتا- پلا : تهران- خیابان شهید دکتر عباسپور )توانیر 6( آدرس مناقصه گذار

دبیرخانه کمیسیون معاملات
تلفن: 88671116-17

نوبت دوم

رافائل سیلوا، مدافع برزیلی استقال در فصل گذشته برای دریافت مطالباتش 
از این باشگاه، شکایتی را مطرح کرده که باعث شده تا به زودی منجر به اعام 
حکمی از سوی فیفا شود. درواقع سیلوا پس از اینکه با ارسال نوتیس به باشگاه 
استقال، نتیجه ای نگرفت برای دریافت مطالباتش در سال دوم قرارداد با 
آبی های تهران شکایتی را مطرح کرد. قرارداد این بازیکن به گونه ای بسته شده 

که باشگاه موظف به پرداخت کامل حق و حقوق بازیکن است. 
گفته می شود قرارداد سیلوا فقط در سال دوم حدود ۵00 هزاردلار است که ممکن 
است در کنار شکایت ۵12 هزاردلاری آمانوف برای پنجره بعدی استقال 

دردسرساز شود. 

این بازیکن بر سر مطالباتش که بیشتر از ۸00 هزار دلار است، به فیفا شکایت کرده 
و منتظر رای کمیته تعیین وضعیت فدراسیون جهانی فوتبال است. این مدافع 
حدود 300 هزار دلار از مطالبات خود از بابت قرارداد و پاداش های فصل گذشته 
و ۵00 هزار دلار نیز از بابت فصل جاری از استقال طلبکار است. این در حالی 
است که در صورت امضای قرارداد این بازیکن با تیمی جدید، مبلغ قرارداد وی 
به عنوان مابه التفاوت، از قرارداد با باشگاه ایرانی کسر خواهد شد، هرچند این 
اتفاق هنوز محقق نشده و باشگاه استقال در صورت محکومیت، باید مطالبات 
سیلوا را به صورت کامل به او پرداخت کند. در این خصوص استقالی ها نیز 

دفاعیه خود را به فیفا ارسال کرده و طرفین پرونده منتظر صدور رای هستند. 

شاید سیلوا مسیر استراماچونی را رفته و همان طور که سرمربی ایتالیایی سابق 
استقال نیز به خاطر داشتن قرارداد دو ساله با استقال، با همین ترفند در سال 
دوم قراردادش با باشگاه ایرانی، از امضای قرارداد با تیمی جدید امتناع کرد تا 
مطالبات خود را به صورت کامل از باشگاه استقال دریافت کند، چه بسا سیلوا 

نیز در حال تکرار همین ماجرا باشد. 
نکته قابل توجه اینکه چندی پیش انتشار خبری مبنی بر اینکه سیلوا برای 
بازگشت به استقال اعام آمادگی کرده، موجب خوشحالی هواداران این تیم 
که با این وضعیت آبی ها از پرداخت یک جریمه چندین میلیاردی  شد چرا
دیگر معاف شده و بازیکن در ازای پوشیدن پیراهن آبی و خدمت به استقال 

مطالباتش را دریافت خواهد کرد. با این حال طبق شنیده ها گویا این موضوع یک 
ماه پیش به کادر فنی منتقل شده اما نکونام با اعام اینکه روی بازیکن خارجی 

در فاز هجومی استقال حساب باز کرده است این درخواست را رد می کند. 
بر همین اساس و طبق شنیده ها از نزدیکان بازیکن برزیلی، گویا مدیر برنامه های 
این بازیکن برای آنکه سیلوا برای فصل جدید از دور خارج نشده ضمن اینکه 
با بستن قرارداد با تیمی جدید، بخشی از مطالبه خود از باشگاه استقال را نیز 
از گردن این باشگاه باز کند به وی سه پیشنهاد خارجی دیگر را ارائه می دهد 
که این بازیکن در پاسخ هر سه پیشنهاد را رد کرده و اعام می کند یا به استقال 

برمی گردم یا بیرون نشسته و پول فصل دوم را می گیرم!

مورد عجیب مدافع برزیلی و رد کردن ۳ پیشنهاد

سیلوا: یا استقلال، یا بیرون می مانم و پولم را می گیرم!


